

Moheni ApS
Synnedrupvej 153, 8340 Malling

CVR-nr. 28 32 01 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Morten Hejgaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | Moheni ApS Synnedrupvej 153 8340 Malling |
| | CVR-nr.: 28 32 01 16 |
| | Hjemsted: Aarhus |
| | Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 |
| Direktion | Morten Hejgaard Nielsen |
| Revision | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj |
| Associeret virksomhed | Ingv. Michelsen A/S, Aarhus |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive produktion og handel samt al virksomhed som efter direktionens skøn er beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------------|---------------|
| Bruttotab | -3.750 | -3.750 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 50.000 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.545 | 1.507 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -23.567 | -22.492 |
| Resultat før skat | -25.772 | 25.265 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -25.772 | 25.265 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 25.265 |
| Disponeret fra overført resultat | -25.772 | 0 |
| Disponeret i alt | -25.772 | 25.265 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2017 | 2016 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandel i associeret virksomhed | 400.000 | 400.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 400.000 | 400.000 |
| Anlægsaktiver i alt | 400.000 | 400.000 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 53.052 | 51.507 |
| Tilgodehavender i alt | 53.052 | 51.507 |
| Likvide beholdninger | 3.996 | 3.997 |
| Omsætningsaktiver i alt | 57.048 | 55.504 |
| Aktiver i alt | 457.048 | 455.504 |

Balance 31. december

| Passiver | 2017 | 2016 |
|--|-----------------|-----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | -288.488 | -262.716 |
| Egenkapital i alt | -163.488 | -137.716 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 614.286 | 586.970 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 620.536 | 593.220 |
| Gældsforpligtelser i alt | 620.536 | 593.220 |
| Passiver i alt | 457.048 | 455.504 |

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.